
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Publicado no Mural da UFRR em:                                                                                                                                   1 
_____ / 04/2015 

 

 
Edital N.º 171/2015-PROGESP                                                                         Boa Vista, 15 de abril de 2015. 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, após análise dos recursos, 
 
 
RESOLVE 
 
Art. 1.º Divulgar o Resultado da Impugnação do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO 
CARGO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, ADJUNTO A,  ASSISTENTE A e 
AUXILIAR, objeto do Edital nº 163/2015 – PROGESP. Conforme segue abaixo: 
 
 
 

 
 
 
 
Art. 2.º O Resultado individual do Recurso estará disponível na Coordenação de Estudos, Seleção e 
Concursos – CESC.  

 
 
 
 
Maria Antonia Oliveira da Silva 
 Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício  
 

ORD. NOME DO CANDIDATO ÁREA SITUAÇÃO 
01 Marta Margareth Braid de Melo Secretariado Executivo Deferido 


